
 

 

Laskutusliite: Sisä-Suomen yhteistyöalueen ensihoitopalvelujen kustannusten jakautuminen. 

Tässä liitteessä määritellään Pirkanmaan hyvinvointialueen tuottamien ensihoitopalvelujen kustannusten 

jakautumisen periaatteet Sisä-Suomen yhteistyöalueella. Laskutus koskee seuraavia osa-alueita: 

1. Ensihoitokeskuksen toiminta:  

Ensihoitokeskuksen henkilöstökuluihin sisältyvät seuraavat tehtäväkohtaisesti määritellyt palkat: YTA-

alueen ensihoitotoiminnoista vastaavan apulaisylilääkärin, FinnHEMS 30:n vastaavan lääkärin sekä 

kahden tukikohdalla työskentelevän erikoislääkärin palkat (mediaanipalkkaan perustuen), sekä korkean 

varautumisen viestintä- ja tietojärjestelmien pääkäyttäjien palkat. Palkkakulut jaetaan tasan kolmen 

hyvinvointialueen kesken. 

FinnHEMS 30:n palveluista ja lääkintätarvikkeiden ostosta syntyneistä kustannuksista 19 % laskutetaan 

muilta hyvinvointialueilta.  

Etelä-Pohjanmaan ja Kanta-Hämeen osuus on edelleen jaettu väestöpohjan mukaisesti, jolloin Etelä-

Pohjanmaan osuus on hieman suurempi. Vuonna 2025 ensihoitokeskuksen laskutussummat ovat olleet 

n.250 000€ Kanta-Hämeeltä ja n.280 000 € Etelä-Pohjanmaalta. 

Muut ensihoitokeskuksen tehtävät tuotetaan Sisä-Suomen yhteistyöalueelle ilman erillistä laskutusta. 

Näihin kuuluvat mm. järjestelmäpääkäyttötoiminnot, ensihoitokeskus.fi-palvelun ylläpito, 

valtakunnallisten ja YTA-alueen yhteisten ohjeistusten valmistelu, suuronnettomuusohjeistus 

tarvikkeineen, ensihoitopalvelun valmiussuunnittelun koordinointi, palvelutasopäätösten koordinointi 

sekä tutkimustoiminnan tukeminen. 

2. Tehohoitoambulanssin valmius:  

Tehohoitoambulanssin valmiuden ylläpitokustannukseksi on määritelty 100 000 € vuodessa ja jaetaan 

tasan Sisä-Suomen yhteistyöalueen hyvinvointialueelle. Tämä laskutetaan samassa yhteydessä 

ensihoitokeskuksen laskutuksen kanssa. Vuonna 2025 ensihoitokeskuksen laskutussummat ovat olleet 

n.31 000€ Kanta-Hämeeltä ja n.35 000€ Etelä-Pohjanmaalta. Ambulanssin käyttökustannukset 

laskutetaan potilassiirron tilanneelta yksiköltä kilometriperusteisesti. 

3. Ensihoitolääkäripäivystys ja lääkäriyksiköt:  

FinnHEMS 30:n lääkäripäivystyksen kustannukset jaetaan kohtaamisperusteisesti. Mikäli tehtävä 

suuntautuu Pirkanmaan ulkopuolelle, lasku lähetetään kyseiselle hyvinvointialueelle.  

FinnHEMS 40:n kustannukset laskutetaan kokonaisuudessaan Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueelta. 

Jos FinnHEMS 40:n tehtäviä kohdistuu Etelä-Pohjanmaan ulkopuolelle, näistä tehtävistä laskutetaan 

ulkopuolisia hyvinvointialueita ja vastaava osuus vähennetään Etelä-Pohjanmaan laskutuksesta (sama 

periaate kuin FinnHEMS 30 kohtaamisperustainen lasku). Sisä-Suomen ensihoitoyksiköille annettavat 

lääkärikonsultaatiot sisältyvät ensihoitokeskuksen kustannuksiin. 

4. Potilassiirrot:  

Kiireettömien potilassiirtojen ajojärjestelytoiminta tuotetaan Pirkanmaan hyvinvointialueelta käsin sekä 

Pirkanmaalle että Etelä-Pohjanmaalle ja tästä on tehty erillinen sopimus. Erilliset siirtokuljetukset 

laskutetaan toteutuneen käytön mukaan. 

5. Vastuulääkärin tehtävät ja konsultaatiot:  

Etelä-Pohjanmaan käyttöön tuotettavat vastuulääkäripalvelut laskutetaan täysimääräisesti erillisen 

sopimuksen mukaisesti.  

Laskutuksen aikataulu ja talousarvioprosessi 

Laskutus toteutetaan kvartaalittain, ja laskut lähetetään heti seuraavan kuukauden aikana kunkin 

vuosineljänneksen päätyttyä. Talousarvio seuraavalle vuodelle toimitetaan hyvinvointialueille syyskuussa, ja 

ennen sen vahvistamista käydään neuvottelut hyvinvointialueiden kanssa, mikäli jokin osapuoli esittää 

muutostarpeita tässä liitteessä kuvattuihin laskutusperiaatteisiin tai tulevan vuoden talousarvioon. 




